Brochwicz. Wronikowska Anna-Tekla t. h. Wysomiński Jan h. Rawicz. Vollert Adam-Teodor. Zagrodzki Alex:-Teofil h. Syrokomla. Zagrodzki Ronst:-Józef-Joach: t. h. Zajkowski Piotr-Maciej h. Prus 1mo. Zaleski Stan: Jan h. Lubicz. Zawadzki Józef h. Rogala. Żegliński Józef-Marja h. Szeliga.— W Warszawie dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1854 r.— Prezes, Członek Rady Administracyjnej, Senator, d. Jenerał-Lejtnant, Z. Kurnatowski. Naczelnay Sekretarz, w z. Assesor Rollegjalny, W. Stepiński.

Onegdaj o godz: 5tej wieczorem, w Kościele *Ewangielicko-Reformowanym* na *Lesznie*, odbył się obrzęd zaślubin, W.